
 

 

UCHWAŁA NR XV/160/20 

RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 r. 

Na podstawie art. 12, pkt.5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2020r. 

poz. 920), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 poz. 869 ze zm.), 

Rada Powiatu Limanowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych stanowiących załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 

Nr X/108/19 z dnia 20 grudnia 2019r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych stanowiących załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej 

Nr X/108/19 z dnia 20 grudnia 2019r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Dokonuje się zmian przychodów i rozchodów budżetowych stanowiących załącznik Nr 3 do Uchwały 

Budżetowej Nr X/108/19 z dnia 20 grudnia 2019r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. Po dokonanej zmianie jak w ust. 1 dokonuje się zmian dochodów związanych z realizacją zadań na 

podstawie umów lub porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, określonych załącznikiem Nr 7 do 

Uchwały Budżetowej Nr X/108/19 z dnia 20 grudnia 2019r. – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

5. Po dokonanej zmianie jak w ust.2, dokonuje się zmian wydatków majątkowych określonych załącznikiem 

Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr X/108/19 z dnia 20 grudnia 2019r. – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

6. Po dokonanej zmianie jak w ust.2, dokonuje się zmian kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu 

określonych załącznikiem Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr X/108/19 z dnia 20 grudnia 2019r. - zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie jak w §1, ustala się w nowej wysokości: 

1) plan dochodów budżetowych w kwocie  – 167 673 831,78 zł 

2) plan wydatków budżetowych w kwocie  – 178 309 771,91 zł 

3) plan przychodów budżetowych w kwocie – 20 075 940,13 zł 

4) plan rozchodów budżetowych w kwocie  – 9 440 000,00 zł 

§ 3. 1. W uchwale budżetowej na 2020r. Rady Powiatu Limanowskiego Nr X/108/19 z dnia 20 grudnia 

2019r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dotychczasowe brzmienie §4 zastępuje się nowym:  

„§ 4.  

1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 20 075 940,13 zł, 

pochodzących z:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 stycznia 2021 r.

Poz. 1



1) kredytów w kwocie 8 000 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 9 534 782,43 zł 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 

wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 2 541 157,70 zł.  

2. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 9 440 000,00 zł, z czego: 

1) na spłatę rat kredytów zaciągniętych w latach poprzednich, przypadających do spłaty w 2020 r. 

planuje się kwotę 9 250 000,00 zł.  

2) na udzielenie w 2020r. pożyczki do wysokości 190 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

budżetu powiatu na 2020 r. ”; 

2) Dotychczasowe brzmienie §5 zastępuje się nowym: 

„§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów planowanych do zaciągnięcia w 2020 r. do kwoty 

8 000 000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu - do kwoty 

8 000 000 zł,”; 

3) §9 ust.1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „zaciągnięcia kredytów długoterminowych do kwoty 8 000 000,00 zł,”. 

§ 4. W uchwale budżetowej na 2020r. Rady Powiatu Limanowskiego Nr X/108/19 z dnia 20 grudnia 2019r. 

w §10 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Przyznaje się z Budżetu Powiatu dotację celową dla Szpitala Powiatowego 

w Limanowej w wysokości 500 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu medycznego do Pracowni 

Endoskopii oraz Oddziału Pulmonologicznego" 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Limanowskiego.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady 

gr Ewa Filipiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1



 Załącznik nr 1 
do uchwały nr XV/160/20 
Rady Powiatu Limanowskiego 
z dnia 18 grudnia 2020r.  

 

 

   
 

Budżet na rok 2020 
 

DOCHODY 
  

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

020 Leśnictwo  0,00 25 300,94 
  

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 25 300,94 
 

 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 25 300,94 

 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  0,00 25 300,94  
  

 

 

   

 

 

 

600 Transport i łączność  0,00 1 536 257,00  
  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 496 257,00 
 

 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 350 000,00 

 

6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 1 146 257,00 

 

 

dochody majątkowe 
 

0,00 1 496 257,00 
 

   
  

 

 

60095 Pozostała działalność 0,00 40 000,00  
 

 0830 Wpływy z usług 0,00 40 000,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  0,00 40 000,00  
  

 

 

   

 

 

 

630 Turystyka  262 300,00 1 047 000,00  
  

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 262 300,00 1 047 000,00 
 

 
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

2 300,00 0,00 
 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 36 000,00 

 

0830 Wpływy z usług 0,00 324 000,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 
 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

260 000,00 0,00 

 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 595 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
 

 

6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 40 000,00 

 

6619 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 50 000,00 

 

  

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  262 300,00 362 000,00  

dochody majątkowe 0,00 685 000,00 

w tym:   
 

  dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań 
finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

0,00 645 000,00 

  

 

 

   

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa  65 000,00 0,00  
  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,00 0,00 
 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

65 000,00 0,00 

 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  65 000,00 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

710 Działalność usługowa  80 000,00 0,00  
  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 80 000,00 0,00 
 

 0830 Wpływy z usług 80 000,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  80 000,00 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

750 Administracja publiczna  0,00 20 000,00  
  

 75020 Starostwa powiatowe 0,00 20 000,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  0,00 20 000,00  
  

 

 

   

 

 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 168 600,00 812 000,00  

  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

6 700,00 212 000,00 

 

 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 0,00 185 000,00 
 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 

6 700,00 0,00 
 

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 0,00 27 000,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  6 700,00 212 000,00  
  

 

 

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

161 900,00 600 000,00  

 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
 

 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 161 900,00 0,00 
 

  

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  161 900,00 600 000,00  
  

 

 

   

 

 

 

758 Różne rozliczenia  249 000,00 0,00  
  

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

249 000,00 0,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 249 000,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  249 000,00 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  218 527,35 129 863,85  
  

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 160,63 0,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 12 160,63 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  12 160,63 0,00  
  

 

 

80115 Technika 82 628,39 119 563,85  
 

 
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

702,00 0,00 
 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

355,12 0,00 
 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 027,00 
 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 90 000,00 

 

0830 Wpływy z usług 12 000,00 22 386,85 
 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 6 000,00 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 69 571,27 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  82 628,39 119 563,85  
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 200,00 300,00  
 

 
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

200,00 0,00 
 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 200,00 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  200,00 300,00  
  

 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 13 538,33 0,00  
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 13 538,33 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  13 538,33 0,00  
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 

110 000,00 10 000,00 

 

 0830 Wpływy z usług 110 000,00 10 000,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  110 000,00 10 000,00  
  

 

 

   

 

 

 

852 Pomoc społeczna  132 947,12 0,00  
  

 85202 Domy pomocy społecznej 132 947,12 0,00 
 

 0830 Wpływy z usług 45 000,00 0,00 
 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 0,00 
 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 911,89 0,00 
 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

750,00 0,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 83 185,23 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  132 947,12 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  83 330,79 0,00  
  

 85322 Fundusz Pracy 80 100,00 0,00 
 

 
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

80 100,00 0,00 

 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  80 100,00 0,00  
  

 

 

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 230,79 0,00  
 

 

0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

3 230,79 0,00 

 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  3 230,79 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  18 300,00 885 429,86  
  

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 11 800,00 13 300,00 
 

 0830 Wpływy z usług 0,00 13 300,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 800,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  11 800,00 13 300,00  
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 22 000,00  
 

 0830 Wpływy z usług 0,00 22 000,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  0,00 22 000,00  
  

 

 

85411 Domy wczasów dziecięcych 6 500,00 850 129,86  
 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 16 259,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
 

 0830 Wpływy z usług 0,00 833 800,00 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 70,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 500,00 0,00 
 

  

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  6 500,00 850 129,86  
  

 

 

   

 

 

 

855 Rodzina  3,61 0,00  
  

 85508 Rodziny zastępcze 3,61 0,00 
 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,61 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  3,61 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

 

RAZEM DOCHODY 
 

1 278 008,87 
 

4 455 851,65 
  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rozdz. § Kwota zmian Opis zmian 

02002 2460 - 25 300,94 
Zmniejszenie planu dochodów z tyt. środków z Generalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych na wykonanie UPUL 

60014 

6300 - 350 000,00 
Zmniejszenie dochodów planowanych jako udział JST w budowie chodników – 

zgodnie z przewidywanym wykonaniem, 

6350 - 1 146 257 

Zmniejszenie dochodów w związku ze zmniejszeniem finansowania z budżetu 

państwa zadania ujętego w przedsięwzięciach do WPF pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1579K Siekierczyna- Naszacowice w km od 2+468,68 do km 4+638 w 

miejscowości Przyszowa” 

60095 0830 - 40 000,00 
Zmniejszenie planu dochodów z parkingu zgodnie z przewidywanym wykonaniem do 

końca roku  

63003 

0750 

0830 

0970 

- 362 000,00 
Zmniejszenie planu dochodów w wys. 200 tys. zł na Krytej Pływalni – zgodnie z 

przewidywanym wykonaniem, 

2310 +260 000,00 
Zwiększenie dochodów z tyt. udziału M. Limanowa w pokrywaniu kosztów 

funkcjonowania krytej pływalni 

6257 

6619 
-645 000,00 

Zmniejszenie planu dochodów w związku ze zmianą planowanego finansowania  

oraz przesunięciem na 2021r. realizacji zadania ujętego w przedsięwzięciach do WPF 

pn.: „Budowa wysokosprawnej kogeneracji w obiekcie krytej pływalni w Limanowej” 

70005 0750 + 65 000,00 
Zwiększenie planu dochodów z najmu zgodnie z przewidywanym wykonaniem do 

końca roku 

71012 0830 +80 000,00 
Zwiększenie planu dochodów geodezyjnych - zgodnie z przewidywanym 

wykonaniem do końca roku 

75020 0970 -20 000,00 
Zmniejszenie planu dochodów z tyt. refaktur, dzienników budowy i innych - zgodnie 

z przewidywanym wykonaniem do końca roku 

75618 

0420 

0570 

0650 

-185 000,00 

+ 6 700,00 

-27 000,00 

Zmiany w planie dochodów komunikacyjnych - zgodnie z przewidywanym 

wykonaniem do końca roku 

75622 0010 -600 000,00 
Zmniejszenie planowanych dochodów z tyt. udziału Powiatu w podatku PIT – 

zgodnie z przewidywanym wykonaniem do końca 2020r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1



Rozdz. § Kwota zmian Opis zmian 

0020 + 161 900 
Zwiększenie planowanych dochodów z tyt. udziału Powiatu w podatku CIT – zgodnie 

z przewidywanym wykonaniem do końca 2020r.  

75801 2920 + 249 000,00 
Zwiększenie planu dochodów w związku ze zwiększeniem subwencji oświatowej z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu niezbędnego do prowadzenia zdalnej nauki 

80102 

80115 

80120 

80134 

80140 

85403 

85410 

85411 

0610 

0640 

0690 

0750 

0830 

0840 

0920 

0970 

-778 466,36 

Zmiany w planie dochodów jednostek oświatowych zgodnie z przewidywanym 

wykonaniem do końca roku 2020 - w związku z naborem na rok szkolny 2020/2021 

oraz pandemią COVID-19. Ogółem zmniejszenie planu dochodów w jednostkach 

oświatowych o kwotę 778 466,36 zł. 

85202 

0840 

0940 

0950 

096 

0970 

132 947,12 

Zwiększenie planu dochodów zgodnie z przewidywanym wykonaniem w domach 

pomocy społecznej w Limanowej, Mszanie Dolnej i Szczyrzycu – na wnioski 

kierowników jednostek organizacyjnych 

85322 2690 80 1000,00 
Zwiększenie planu dochodów z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na nagrody 

specjalne w PUP w Limanowej 

85333 0630 3 230,79 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu opłat i kosztów sądowych w 

Powiatowym Urzędzie Pracy – na wniosek kierownika jednostki 

85508 0920 3,61 
Zwiększenie planu dochodów z tyt. wpływu odsetek od nienależnie pobranego 

świadczenia z tytułu dodatku wychowawczego 500+ 

Ogółem 

 

bieżące: 

majątkowe: 

- 3 177 842,78 

 

-  996 585,78 

- 2 181 257,00 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

mgr Ewa Filipiak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1



 Załącznik nr 2 
do uchwały nr XV/160/20 
Rady Powiatu Limanowskiego 
z dnia 18 grudnia 2020r. 

 

 

   
 

Budżet na rok 2020 
 

WYDATKI 
  

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

020 Leśnictwo  0,00 25 300,94 
  

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 25 300,94 
 

 

Wydatki bieżące 
 

0,00 25 300,94 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 0,00 25 300,94 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 0,00 25 300,94 
  

 

 

   

 

 

 

600 Transport i łączność  0,00 1 621 434,00  
  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 621 434,00 
 

 

Wydatki majątkowe 
 

0,00 1 621 434,00 
 

   

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 621 434,00 
  

 

 

   

 

 

 

630 Turystyka  287 077,00 645 000,00  
  

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 287 077,00 645 000,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

287 077,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 287 077,00 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 287 077,00 0,00 

Wydatki majątkowe 0,00 645 000,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 645 000,00 
  

 

 

   

 

 

 

750 Administracja publiczna  15 000,00 0,00  
  

 75020 Starostwa powiatowe 15 000,00 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

15 000,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 15 000,00 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 15 000,00 0,00 
  

 

 

   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  249 000,00 294 923,13  
  

 80195 Pozostała działalność 249 000,00 294 923,13 
 

 

Wydatki bieżące 
 

249 000,00 294 923,13 
 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

 w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych:  0,00 274 624,55 

w tym:   
 

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 0,00 242 424,55 

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 0,00 32 200,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 249 000,00 20 298,58 
  

  

 

   

 

 

 

851 Ochrona zdrowia  1 692 542,54 2 567 542,54  
  

 85111 Szpitale ogólne 1 692 542,54 2 567 542,54 
 

 

Wydatki majątkowe 
 

1 692 542,54 2 567 542,54 
 

   

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 692 542,54 2 567 542,54 
  

 

 

   

 

 

 

852 Pomoc społeczna  132 947,12 0,00  
  

 85202 Domy pomocy społecznej 132 947,12 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

121 947,12 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 121 947,12 0,00 

w tym:   
 

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 42 919,00 0,00 

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 79 028,12 0,00 

Wydatki majątkowe 11 000,00 0,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 000,00 0,00 
  

 

 

   

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  83 330,79 0,00  
  

 85333 Powiatowe urzędy pracy 83 330,79 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

83 330,79 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 83 330,79 0,00 

w tym:   
 

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 80 100,00 0,00 

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 3 230,79 0,00 
  

 

 

   

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00 483 543,23  
  

 85495 Pozostała działalność 0,00 483 543,23 
 

 

Wydatki bieżące 
 

0,00 483 543,23 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 0,00 483 543,23 

w tym:   
 

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 0,00 100 000,00 

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 0,00 383 543,23 
  

 

 

   

 

 

 

855 Rodzina  3,61 0,00  
  

 85508 Rodziny zastępcze 3,61 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

3,61 0,00 
 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

 w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych:  3,61 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 3,61 0,00 
  

  

 

   

 

 

 

 

RAZEM WYDATKI 
 

2 459 901,06 
 

5 637 743,84 
  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rozdz. Kwota zmian Opis zmian 

02002 - 25 300,94 
Zmniejszenie planu wydatków w związku ze zmniejszeniem planu dochodów z tyt. 

środków z Generalnej Dyrekcji Lasów Państwowych na wykonanie UPUL 

60014 

- 350 000,00 
Zmniejszenie wydatków w związku ze zmniejszeniem dochodów planowanych jako 

udział JST w budowie chodników – zgodnie z przewidywanym wykonaniem, 

-125 177,00 

Zmniejszenie środków własnych powiatu uwolnionych w związku z uzyskanym 

dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych do inwestycji 

drogowych 

-1 146 257,00 

Zmniejszenie planu wydatków w związku ze zmniejszeniem finansowania w 2020r. z 

budżetu państwa zadania ujętego w przedsięwzięciach do WPF pn.: „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1579K Siekierczyna- Naszacowice w km od 2+468,68 do km 

4+638 w miejscowości Przyszowa” 

63003 

+ 287 077,00 
Zwiększenie planu wydatków na zapłatę podatku VAT - ze względu na przewidywany 

brak do końca 2020r. rozstrzygnięcia NSA w sprawie zaskarżonej przez Powiat 

- 645 000,00 

Zmniejszenie planu wydatków w związku z przesunięciem na 2021r. realizacji zadania 

ujętego w przedsięwzięciach do WPF pn.: „Budowa wysokosprawnej kogeneracji w 

obiekcie krytej pływalni w Limanowej” 

75020 15 000,00 Zwiększenie planu wydatków na zakup druków komunikacyjnych 

80195 

85495 

249 000,00 
Zwiększenie planu wydatków w związku ze zwiększeniem subwencji oświatowej z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu niezbędnego do prowadzenia zdalnej nauki 

- 778 466,36 

Zmniejszenie planu wydatków w jednostkach oświatowych zgodnie z przewidywanym 

wykonaniem do końca roku 2020 - w związku z naborem na rok szkolny 2020/2021 

oraz pandemią COVID-19. 

85111 

- 1 375 000,00 

Zmniejszenie środków własnych powiatu uwolnionych w związku z uzyskanym 

dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na przedsięwzięcie 

ujęte w WPF pn.: „Utworzenie centrum leczenia chorób w podeszłym wieku – 

Oddziału Geriatrycznego w Szpitalu Powiatowym w Limanowej im. Miłosierdzia 

Bożego” 

- 1 192 543,00 

+ 1 192 543,00 

Wycofanie części środków (RFIL) przeznaczonych na realizację projektu „Utworzenie 

centrum leczenia chorób w podeszłym wieku – Oddziału Geriatrycznego w Szpitalu 

Powiatowym w Limanowej im. Miłosierdzia Bożego” – realizacja zgodnie z WPF w 

2021r.  

500 000,00 
Zwiększenie planu wydatków na dotację dla Szpitala Powiatowego w Limanowej z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu  

85202 132 947,12 

Zwiększenie planu wydatków w domach pomocy społecznej w Limanowej, Mszanie 

Dolnej i Szczyrzycu w związku ze zwiększeniem planu dochodów – na wnioski 

kierowników jednostek organizacyjnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1



Rozdz. Kwota zmian Opis zmian 

85333 83 330,79 

Zwiększenie planu wydatków w związku ze zwiększeniem planu dochodów - 

związanych z koniecznością poniesienia kosztów zastępstwa procesowego w 

Powiatowym Urzędzie Pracy oraz otrzymania z Fundusz Pracy środków na wypłatę 

nagród – na wniosek kierownika jednostki 

85508 3 ,61 
Zwiększenie planu wydatków z tyt. zwrotu otrzymanych odsetek od nienależnie 

pobranego świadczenia z tytułu dodatku wychowawczego 500+ 

 

Ogółem 

 

bieżące: 

majątkowe: 

- 3 177 842,78 

 

-   47 408,78 

- 3 130 434,00 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

mgr Ewa Filipiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1



 Załącznik nr 3 
do uchwały nr XV/160/20 
Rady Powiatu Limanowskiego 
z dnia 18 grudnia 2020r. 

 

 

 
 

Budżet na rok 2020 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY 
  

 

 

 

 

Nazwa 
Plan Zmiana Plan po zmianach 

Symbol  
 

 

Przychody 

 60 475 940,13 -40 400 000,00 20 075 940,13  

907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań 

40 400 000,00 -40 400 000,00 0,00 

 

 konsolidacja kredytów 2020 40 400 000,00 -40 400 000,00 0,00 
 

Rozchody 

 49 840 000,00 -40 400 000,00 9 440 000,00  

965 
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 
terytorialnego 

40 400 000,00 -40 400 000,00 0,00 

 

 wcześniejsza spłata 2020 40 400 000,00 -40 400 000,00 0,00 

 

Uzasadnienie: 

Zmniejszenie planu przychodów i rozchodów o kwotę 40 400 000,00 zł w związku z unieważnieniem przetargu na kredyt 

konsolidacyjny z uwagi na jego dużo wyższy koszt niż planowano.  

 

 Przewodnicząca Rady 

 

mgr Ewa Filipiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1



 Załącznik nr 4 
do uchwały nr XV/160/20 
Rady Powiatu Limanowskiego 
z dnia 18 grudnia 2020r. 

 

  

 
 

Budżet na rok 2020 
 

DOCHODY 
   

 

 

Zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
 

  

 

 

 

600 Transport i łączność 3 259 564,00 0,00 350 000,00 2 909 564,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 3 109 564,00 0,00 350 000,00 2 759 564,00 
 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

3 085 305,00 0,00 350 000,00 2 735 305,00 

  

 

 

 

630 Turystyka 515 800,00 260 000,00 90 000,00 685 800,00 
 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 515 800,00 260 000,00 90 000,00 685 800,00 
 

 

2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

425 800,00 260 000,00 0,00 685 800,00 

 

6610 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 

 

6619 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

 

  

 

 

 

 

3 927 684,00 260 000,00 
 

 RAZEM DOCHODY  440 000,00 3 747 684,00 
 

  

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

mgr Ewa Filipiak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1



WG ŹRÓDEŁ FINANSOWANIA

własne
jednostki samorz. 

teryt.

budżet państwa  

w tym Fundusz 

COVID-19

Środki 

pomocowe

600

60014

1600 261 129,00 Przebudowa drogi powiatowej 1555K Łososina Dolna - Ujanowice - Młynne 261 129,00

1600 2 512 375,15 inwestycje i zakupy inwestycyjne w obiektach drogowych 2 512 375,15

1600 435 719,00 285 719,00 150 000,00

1600 1 136 338,24
Przebudowa drogi powiatowej nr 1609K Limanowa-Kamienica - ul. Józefa 

Marka w km 0+000-0+240
159 982,00 976 356,24

1600 2 963 490,76

Przebudowa obiektu mostowego JNI 35000282 w ciągu drogi powiatowej nr 

1546K Stadła -Długołęka-Przyszowa w km 10+735 w m. Przyszowa wraz z 

dojazdami

0,00 426 023,00 2 537 467,76

1600 1 300 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1626K Kasinka Mała-Węglówka-Kasina 

Wielka w km 1+246 - 4+536,20 w miejscowości Kasinka Mała- Etap II w km 

3+233,75 -4+536,20 poprzez wykonanie chodnika wraz z oświetleniem 

ulicznym.

0,00 700 000,00 600 000,00

1600 64 000,00 Dokumentacje mostowe ( Sechna Laskowa Nagórze ) 64 000,00

1600 22 250,00 Zakup mini-piaskarki do działań interwencyjnych - PZD 22 250,00 0,00

1600 567 949,00
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1618K Limanowa-Szyk-Mstów 

w km 11+332,70 do 11+439,70 w m.  Szyk wraz z rozbudową przepustu.
0,00 567 949,00

1600 5 507 400,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1615K Mszana Górna -Wilczyce w km od 

0+200,00 do km 1+316,00; od km 1+499,30 do km 2+353,00 ; od km 

2+363,00 do km 3+331,40 w miejscowości Mszana Górna/Łętowe - Powiat 

Limanowski 

1 769 147,65 674 959,00 3 063 293,35

1600 1 894 840,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 1620 K Skrzydlna -Wilkowisko w km od  

2+107,89 do km  2+892,44 w miejscowości Stróża-Powiat Limanowski
560 065,35 284 323,00 1 050 451,65

1600 3 257 251,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1616K Mszana Górna -Podłopień : odcinek 

I w km od 0+075 do km 2+678 w miejscowości Łostówka; odcinek II w km od 

5+085 do km 9+120 w miejscowości Łostówka i Wilczyce - Powiat 

Limanowski 

500 000,00 2 757 251,00

1610 135 091,00
Przebudowa drogi powiatowej 1609K Limanowa-Kamienica w km 10+740 -

10+860,85 w miejscowości Stara Wieś i Roztoka
135 091,00

1600 510 862,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 1579K Siekierczyna- Naszacowice w km od 

2+468,68 do km 4+638 w miejscowości Przyszowa -Powiat Limanowski
510 862,00

60078

1600 40 590,00
Stabilizacja osuwiska wraz z odbudową drogi powiatowej nr 1616K Mszana 

Górna – Podłopień w km 10+525 – 10+565 w miejscowości Jurków
40 590,00

Razem:  Dz. 600 20 609 285,15 5 810 349,15 2 735 305,00 12 063 631,00 0,00

630

63003

1600 9 594,00
Wykonanie rozdziału kanalizacji przy obiekcie zakładu przyrodoleczniczego 

w Porębie Wielkiej 9 594,00

1600 72 500,00 Zakupy inwestycyjne krytej pływalni w Limanowej 72 500,00 0,00

1601 69 361,73 0,00 69 361,73

1602 46 238,27 40 934,89 5 303,38

1611 2 900 417,86 2 900 417,86

1612 241 622,94 241 622,94

Razem:  Dz. 630 3 339 734,80 123 028,89 0,00 246 926,32 2 969 779,59

700 Gospodarka mieszkaniowa

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH POWIATU LIMANOWSKIEGO ZA 2020 R.

Rozbudowa szlaków wielofunkcyjnych wokół Góry Mogielica i szlaków 

łącznikowych w Gminach Limanowa, Słopnice, Kamienica i Mieście 

Limanowa wraz z ich połączeniem z trasą główną VeloDunajec

Nazwa inwestycjiDZ.

Drogi publiczne powiatowe

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Budowa chodników  w ramach IS z gminami

TURYSTYKA

Rozdz.
Grupa 

§§

Plan na 2020r.- 

po zmiananch

Zadania z zakresu upowszechniania turystyki

dotacja 

Planowane źródła finansowania - po zmianach

Załącznik nr 5
do uchwały nr XV/160/20
Rady Powiatu Limanowskiego
z dnia 18 grudnia 2020r. 

Środki budżetowe

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1



własne
jednostki samorz. 

teryt.

budżet państwa  

w tym Fundusz 

COVID-19

Środki 

pomocowe

Nazwa inwestycjiDZ. Rozdz.
Grupa 

§§

Plan na 2020r.- 

po zmiananch

dotacja 

Planowane źródła finansowania - po zmianach

Środki budżetowe

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1600 100 000,00 Wydatki inwestycyjne (GN) 100 000,00

Razem:  Dz.700 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

1600 156 825,00 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 156 825,00

Razem Dz.710 156 825,00 156 825,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

1600 219 000,00 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 219 000,00

1602 200 000,00 200 000,00

Razem:  Dz. 750 419 000,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75405 Komendy powiatowe Policji

1600 30 000,00 Dofinansowanie zakupu samochodu dla KP Policji w L-wej 30 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

1600 200 000,00
modernizacja i rozbudowa systemu łączności radiowej na potrzeby

zarządzania kryzysowego
200 000,00

75495 Pozostała działalność

1600 100 000,00 Bezpieczne przejścia dla pieszych w Powiecie Limanowskim – edycja 2020 20 000,00 0,00 80 000,00

Razem:  Dz. 754 330 000,00 250 000,00 0,00 80 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

80115 Technika

1600 283 370,55 Inwestycje w ZSTiO w L-wej (realiz. Jednostka) 283 370,55

1600 12 152,40
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego wraz z oświetleniem przy ZSP w 

Mszanie Dolnej
12 152,40

1600 11 000,00 zakup serwera w ZSTiO w Limanowej 11 000,00

80120 Licea ogólnokształcące

1600 2 500,00 Inwestycje w obiektach oświatowych 2 500,00

1600 155 268,39 Inwestycje w I LO w L-wej 155 268,39

1602 2 500,00 2 500,00

80130 Szkoły zawodowe

1602 32 500,00 32 500,00

1601 242 004,50 242 004,50

1602 319 402,00 305 203,00 14 199,00

1600 995 845,79 Zagospodarowanie terenu wokół ZSTiO w Limanowej 995 845,79

1600 19 730,00
Budowy kompleksu boisk przy ZST-I w Mszanie Dolnej wraz z ich oświetleniem

13 653,80 6 076,20

1600 354 565,86 Inwestycje w obiektach oświatowych 354 565,86

80195 Pozostała działalność

1611 54 011,73
Dotacja dla Gminy Kamienica w ramach Głębokiej modernizacji 

energetycznej budynków użyteczności publicznej Powiatu Limanowskiego
54 011,73

Razem Dz.801 2 484 851,22 2 168 559,79 0,00 14 199,00 302 092,43

Rozwój CKZ w Powiecie Limanowskim - poszerzenie oferty szkół 

prowadzących kształcenie zawodowe i ustawiczne

Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 

Powiatu Limanowskiego

Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 

Powiatu Limanowskiego

Głęboka modernizacja energetyczna budynku Starostwa Powiatowego w 

Limanowej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1



własne
jednostki samorz. 

teryt.

budżet państwa  

w tym Fundusz 

COVID-19

Środki 

pomocowe

Nazwa inwestycjiDZ. Rozdz.
Grupa 

§§

Plan na 2020r.- 

po zmiananch

dotacja 

Planowane źródła finansowania - po zmianach

Środki budżetowe

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

1602 5 000,00
Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 

Powiatu Limanowskiego
5 000,00

1610 500 000,00
zakup wyposażenia Pracowni Endoskopii oraz Oddziału Pulmonologicznego 

w Szpitalu Powiatowym w Limanowej
500 000,00

1610 1 192 542,54
Wkład własny w projekcie "Utworzenie centrum leczenia chorób w 

podeszłym wieku - oddziału geriatrycznego w Szpitalu Powiatowym"
1 192 542,54

1612 1 606 963,83
Wkład własny w projekcie "Utworzenie centrum leczenia chorób w 

podeszłym wieku - oddziału geriatrycznego w Szpitalu Powiatowym"
819 506,37 0,00 787 457,46

1600 605 000,00 inwestycje i zakupy inwestycyjne 605 000,00

85195 Pozostała działalność

1610 433 354,40 zakup aparatury medycznej dla Szpitala Powiatowego w Limanowej 433 354,40

Razem: Dz.851 4 342 860,77 3 122 048,91 0,00 787 457,46 0,00

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

1600 102 000,00 Wydatki inwestycyjne w DPS w Mszanie D. (realiz. jednostka) 102 000,00

1600 8 000,00

Fundusz na utrzymanie trwałości projektu pn. Dostosowanie Domów Pomocy 

Społecznej Powiatu Lim do potrzeb ich mieszk. poprzez modernizację, zakup 

wyposażenia, profilaktykę oraz szkol. dof. z  MF EOG i NMF 2009-2014

8 000,00

1602 5 000,00 5 000,00

Razem: Dz.852 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

1601 1 667,21 1 667,21

1602 18 332,79 18 332,79

Razem: Dz.853 20 000,00 1 667,21 0,00 0,00 18 332,79

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

1601 98 226,66 0,00 98 226,66

1602 5 777,81 5 777,81

1600 15 375,00 Inwestycje w obiektach oświatowych 15 375,00

85411 Domy wczasów dziecięcych

1600 2 000,00

Dostosowanie obiektu DWDz -  „starej kolonii” w Porębie Wielkiej do potrzeb 

ewakuacyjnych mieszkańców DPS Powiatu Limanowskiego, w ramach 

modułu „Sami -Dzielni! Razem przeciw COVID-19” realizowanego w 

projekcie „Sami – Dzielni! Nowe standardy mieszkalnictwa wspomaganego 

dla osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi”

2 000,00

1602 5 000,00 5 000,00

Razem: Dz.854 126 379,47 28 152,81 0,00 0,00 98 226,66

921 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

92116 Biblioteki

1610 200 000,00 Pomoc finansowa dla Miasta Limanowa na budowę biblioteki 200 000,00

Razem: Dz.921 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 

Powiatu Limanowskiego

Utworzenie CKZiU w ZSTiO w Limanowej- poszerzenie ofert szkół 

prowadzących kształcenie zawodowe i ustawiczne z terenu powiatu 

limanowskiego

Zakupy inwestycyjne w DPS Mszana Dolna  (realiz. jednostka)

Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 

Powiatu Limanowskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1



własne
jednostki samorz. 

teryt.

budżet państwa  

w tym Fundusz 

COVID-19

Środki 

pomocowe

Nazwa inwestycjiDZ. Rozdz.
Grupa 

§§

Plan na 2020r.- 

po zmiananch

dotacja 

Planowane źródła finansowania - po zmianach

Środki budżetowe

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

1600 403 445,00 Remont boiska wielofunkcyjnego przy SOSW w Dobrej 251 125,00 152 320,00

403 445,00 251 125,00 152 320,00 0,00 0,00

32 647 381,41 12 745 756,76 2 887 625,00 13 192 213,78 3 388 431,47

RAZEM 4 977 020,00

Wkład własny w projekcie "Utworzenie centrum leczenia chorób w podeszłym wieku - oddziału geriatrycznego w Szpitalu Powiatowym"

                           373 482,35    

                        1 980 000,00    

                           284 399,00    

                           577 107,24    

                        1 022 266,76    

                           600 000,00    

                           139 764,65    

Przebudowa drogi powiatowej nr 1615K Mszana Górna -Wilczyce w km od 0+200,00 do km 1+316,00; od km 1+499,30 do km 2+353,00 ; od km 2+363,00 do km 3+331,40 w miejscowo

Przebudowa drogi powiatowej nr 1620 K Skrzydlna -Wilkowisko w km od  2+107,89 do km  2+892,44 w miejscowości Stróża-Powiat Limanowski

Przebudowa drogi powiatowej nr 1626K Kasinka Mała-Węglówka-Kasina Wielka w km 1+246 - 4+536,20 w miejscowości Kasinka Mała- Etap II w km 3+233,75 -4+536,20 poprzez wykonanie chodnika wraz z o

Przebudowa obiektu mostowego JNI 35000282 w ciągu drogi powiatowej nr 1546K Stadła -Długołęka-Przyszowa w km 10+735 w m. Przyszowa wraz z dojazdami

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1618K Limanowa-Szyk-Mstów w km 11+332,70 do 11+439,70 w m.  Szyk wraz z rozbudową przepustu.

Przebudowa drogi powiatowej nr 1609K Limanowa-Kamienica - ul. Józefa Marka w km 0+000-0+240

Finansowanie wydatków inwestycyjnych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

* W planie zadań inwestycyjnych nie ujęto zwrotu dotacji w rozdz. 85111 gr. 1600 -  w wys. 82 091,53 zł

OGÓŁEM:

Razem Dz. 926

Przewodnicząca Rady

mgr Ewa Filipiak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1



 Załącznik nr 6 
do uchwały nr XV/160/20 
Rady Powiatu Limanowskiego 
z dnia 18 grudnia 2020r. 

 

 

   
 

Budżet na rok 2020 
 

WYDATKI 
  

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

851 Ochrona zdrowia  1 692 542,54 1 192 542,54 
  

 85111 Szpitale ogólne 1 692 542,54 1 192 542,54 
 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 
 

1 692 542,54 1 192 542,54 
 

   

w tym:   
 

 dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 1 692 542,54 1 192 542,54 
  

 

 

   

 

 

 

 

RAZEM WYDATKI 
 

1 692 542,54 
 

1 192 542,54 
  

 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

mgr Ewa Filipiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1


		2021-01-04T14:45:29+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




